
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 
24.09.2015                                Ужгород                                        № 382 
 
 
 
Про робочу групу 
 
 
 На виконання доручення міського голови, відповідно до пункту 4 
Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку видалення 
дерев, кущів , газонів і квітників у населених пунктах» від 01 серпня 2006 р . 
№1045 зі змінами та доповненнями, статті 10 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», з метою обстеження стану зелених насаджень, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 1.Утворити робочу групу для обстеження стану зелених насаджень на пр. 
Свободи, на яких розміщені металеві елементи декоративно-прикладного 
мистецтва.  
 2.Робочій групі у термін до 05.10.2015 року провести перевірку стану 
зелених насаджень та скласти відповідний акт. 
 3.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Міський голова         В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Додаток 
до розпорядження міського голови 
24.09.2015 № 382 

 
Склад робочої групи 

 
Костенчук Олександр Анатолійович - директор департаменту міського 

господарства, голова робочої групи 
Боровіков Максим Анатолійович - головний спеціаліст відділу благоустрою 

управління житлово-комунального 
господарства департаменту міського 
господарства,  секретар робочої групи 

 
 

Члени робочої групи: 
 
 
Гулаткан Федір Андрійович 
Мацко Сергій Емерихович 
Опаленик Іван Іванович 

- член Громадської ради (за згодою) 
- член Громадської ради (за згодою) 
- директор ТОВ «Ужагромікс» (за згодою) 

Пайда Оксана Володимирівна 
 
 
 
Пастухов Микола Валерійович 

- начальник відділу благоустрою 
управління житлово-комунального 
господарства департаменту міського 
господарства 
- член Громадської ради (за згодою) 

  
 
 
Заступник міського голови                   Я. Шафарь 


